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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE , VITI
Nr. 05-501/2021
Daté: 25.08.2021
Viti

Duke u bazuar né€ Ligjin pér Zyrtarét Publik me Nr. 06/L-114 neni 68 pika 5, dhe Udhézimi Administrativ

05/2021 Njésia e Burimeve Njerzore nxjerré kété :

Njoftohen kandidatét t& cilét kané konkuruar né konkursin publik nr. 02-111/01-472 té& datés 30.06.2021 pér pozitén
Mésimdhénés l€ndoré pér shkollat e mesme t& uléta dhe shkollat e mesme té larta né Komunén e Vitisé, se Komisioni
Vlerésues pas vlerésimit t€ testeve me shkrim, i njofton kandidatét e suksesshém ( q& kané arritur 50% nga totali i pikéve)
se intervistimi me gojé do t&€ mbahet mé daté 30.08.2021 ( e hén& ), duke filluar nga ora 09:00. Intervista mbahet né

NJOFTIM

lokalet e SHMLP ,, Jonuz Zejnullahu”, né Viti.

Titulli i vendit t&€ punés: Mésimdhénés/e i Léndés Histori - Edukaté qytetare

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
1 | Liridon Hasani Ora 09:00
2 | Ibadete Xhela Ora 09:00
3 | Ganimete Rashiti Ora 09:00

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés/e i Léndés Gjeografi

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
1 | Mimoza Shaqiri Bllaca Ora 09:20
2 | Hyrishahe Beka Nevzati Ora 09:20
3 | ElImaze Rexhepi Sadiku Ora 09:20
4 | Fatbardha Ukshini Ora 09:20
5 | Valon Vishi Ora 09:20
6 | Blerta Ahmeti Ora 09:20




Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés/e i Léndés Gjuhé Shqipe

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
1 | Shkodrane Salihu Ora 10:00
2 | Naile Halili Ora 10:00
3 | Mérgim Hetemi Ora 10:00
4 | Nexharie Islami Ora 10:00
5 | Nixhare Demaku Ora 10:00
6 | Egzona Dalipi Ora 10:00
7 | Albiona Jashari Ora 10:00
8 | Laura Zymeri Ora 10:00
9 | Blerina Avdyli Ora 10:00

Titulli i vendit t€ punés: Mésimdhénés/e i Léndés Gjuhé Gjermane

Nr.

Emri dhe mbiemri

Ora e intervistés

1

Valdete Salihu Sallahu

Ora 11.00

Titulli i vendit té punés: Mésimdhénés/e i Léndés Kulturé fizike

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
1 | Arijan Mustafa Ora 11.00
2 | Shkelgim Shabani Ora 11.00
3 | Arbnor Izeti Ora 11.00

Titulli i vendit t&€ punés: Mésimdhénés/e i Léndés Biologji-Kimi

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
1 | Liridon Sylejmani Ora 11:30
2 | Samire Mehmeti Ora 11:30
3 | Mimoza Shabani Bejta Ora 11:30
4 | Dhurata Rashiti Ora 11:30
5 | Xhevrie Kurteshi Ora 11:30
6 Jetmira Sahiti Ora 11:30
7 | Leonora Islami Ora 11:30
8 | Mimoza Hoxha Ora 11:30
9 | Arta Jerliu Ora 11:30

Titulli i vendit té punés: Mésimdhénés/e i Léndés histori

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
1 Nexhmedin Bardhi Ora 13:00
2 | Zekirja Shabani Ora 13:00
3 | Hekuran Azemi Ora 13:00
4 | Florim Brahimi Ora 13:00
5 | Besnik Pajaziti Ora 13:00
6 | Faton Beqiri Ora 13:00




Titulli i vendit t& punés: Méimdhénés/e i léndés Psikologji sociale

Nr.

Emri dhe mbiemri

Ora e intervistés

1

Besarta Mustafa

Ora 13:30

Titulli i vendit té punés: Mésimdhénés/e i léndés Ndérmarrési

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
2 Edona Bislimi Haxhiu Ora 13:30
3 Flora Sadiku Arifi Ora 13:30

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés/e i Iéndés Té drejtat e njeriut

Nr. | Emri dhe mbiemri Ora e intervistés
1 | Shemsije Demiri Ora 13:30
2 | Jehona Sylejmani Ora 13:30
3 | Kristijan Ramaj Ora 13:30

Ndérsa kandidatét e poshtéshenuar nuk kang arritur t& kalojné pragun e kalueshmérisé ( 50% t& totalit t& pikéve).

-

Emri dhe mbiemri

Edmond Zymberi

Kushtrim Krosa

Vanesa Asllani

Fatime Kastrati Rashiti

Kenan Ukshini

DA W wAZ

Arbnore Idrizi

Kandidatét t€ cilét nuk kan€ marré pjesé né test me shkrim, nuk jang pérfshiré né list

Kandidatét té cilét jané t& pakénaqur me rezultatet e arrritura né testin me shkrim mund té paragiten né Zyren e Burimeve
Njerézore, mé daté 27.08.2021 (premte) pér t& verifikuar rezultatin e testit me shkrim.

Kryetari i Komisionit Vlerésues




